
令和６年９月２７日 

保護者の皆様へ                                                 

                          川西町立大塚小学校長 木村 浩登 

                                                    

 

 

大塚小学校学習発表会のご案内 

   

  秋冷の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 さて、標記の件につきまして、下記の通り開催いたします。お忙しいことと存じますが、是非

ご参観くださいますようご案内申し上げます。                 

 

記 

 

  １ 期 日         令和６年１１月２日（土） 

 

  ２ 日 程                 

① 開会式  ９：００ 

                全校合唱「未来が生まれてる」 

     ②学年発表 

４年 ９：２５～ ９：４０ 

１年 ９：４５～１０：００  

２年 １０：０５～１０：２０ 

 休憩 

３年 １０：３５～ １０：５０ 

５年 １０：５５～１１：１０ 

６年 １１：１５～１１：３０ 

    ③閉会式  １１：３５ 

                

  ３ 場 所       大塚小学校体育館 

 

  ４ その他    

    ○当日は給食があります。 

     全学年 １３：３０下校を予定しています。 

○１１月５日（火）が振替休業日となります。 

○小さいお子様をお連れの方は、発表の妨げにならないように、十分にご配慮をお願 

い致します。 

 

 時刻は目安です。早まる

こともありますので、時間に

余裕を持ってお越しくださ

い。 

家庭数配布 


